
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 3 de outubro de 2025 Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD7116D209DFF4456B50CC0FD09BF8C9



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• PORTARIA/SAAE N.º 164/2025 - (RETIFICAÇÃO POR ERRO MATERIAL) DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE PROVIMENTO DE

CARGO EM COMISSÃO.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 003/2025 – PSS – SAAE AMBIENTAL

• PORTARIA/SAAE N.º 163/2025 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE PROVIMENTO DE CARGO EM COMISSÃO.

• Ata de sessão pública.

• PORTARIA/SAAE n.º 165/2025 - "Dispõe sobre a Subcomissão Técnica Especial para atuar junto à licitação na modalidade concorrência n°
001/2025 de serviços de publicidade e propaganda a ser realizada pelo SAAE Ambiental de Juazeiro/BA"

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD7116D209DFF4456B50CC0FD09BF8C9



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

          

 

REPUBLICAÇÃO POR ERRO MATERIAL 

PORTARIA/SAAE n.º 164/2025 

Dispõe sobre a nomeação do cargo Coordenador e dá outras 

providências. 

A DIRETORA-PRESIDENTA DO SAAE JUAZEIRO, Estado da Bahia, 

nomeada através do Decreto n.º 003, de 02 de janeiro de 2025, no uso de suas 

atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO a natureza autárquica do SAAE Ambiental, criado 

pela Lei Municipal n.º 565, 23 de julho de 1965, com as alterações advindas pela Lei 

Complementar n.º 021, de 02 de janeiro de 2017 e Lei Complementar n.º 079, de 31 

de dezembro de 2024; 

CONSIDERANDO a natureza de livre nomeação, especialmente o 

disposto no Art. 16, inciso III, da Lei n.º 1.460, de 19 de novembro de 1966 – Estatuto 

dos Funcionários Públicos do Município de Juazeiro/BA; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear Mario Duarte da Cunha, inscrito no CPF/MF n.º 

400.***.***-34, para o cargo de provimento em comissão COORDENADOR (DAS 

– 10), vinculado ao Serviço de Água e Saneamento Ambiental.  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor no dia de sua publicação.   

 

GABINETE DA DIRETORA-PRESIDENTE, 03 de outubro de 2025. 

 

FABIANA DE POSSÍDIO EGASHIRA GUIMARÃES 

DIRETORA-PRESIDENTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1630FE33DBD486D28F9CF1CF0E9404B7

sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Editais Administrativos

          

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 003/2025 – PSS – SAAE AMBIENTAL 

 

A DIRETORA-PRESIDENTA do SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO 

AMBIENTAL DE JUAZEIRO/BA, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o Processo Seletivo Simplificado (PSS), ante a necessidade temporária 

por excepcional interesse público, por tempo determinado, para atender e manter os 

serviços essenciais da autarquia municipal, com homologação do resultado final 

publicada no Diário Oficial do SAAE Ambiental de Juazeiro/BA, em 23 de julho de 

2025, torna pública a convocação dos candidatos aprovados, relacionados no Anexo 

IV do Presente Edital. Os candidatos deverão entregar os documentos abaixo 

relacionados para fins de contratação por tempo determinado, nos termos abaixo 

indicados: 

1.1. Para entrega dos documentos, os candidatos convocados deverão comparecer 

ao Departamento de Pessoal, localizado à Rua José Petitinga (Prédio 

Administrativo do SAAE), n.º 557, nos dias 06 e 07 de outubro de 2025, das 

09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, munidos dos seguintes documentos: 

A) Documento emitido por órgão competente que comprove ser o candidato 

brasileiro nato ou naturalizado e possuir idade mínima de 18 (dezoito) anos; 

B) Documento que comprove estar o candidato quite com o Serviço Militar 

Obrigatório ou que dele tenha sido liberado, se do sexo masculino; 

C) Documento que comprove estar apto com as obrigações eleitorais; 

D) Atestado emitido por um médico o trabalho, às suas expensas comprovando 

ter aptidão física e mental para o exercício das atribuições da função para qual 

o candidato foi aprovado;  

E) Certidão de antecedentes criminais da Justiça Federal 

(https://sistemas.trf1.jus.br/certidao/#/), Justiça Estadual 

(https://portalcertidoes.tjba.jus.br/#/primeirograu), e Polícia Civil do 

Estado da Bahia (https://antecedentes.pc.ba.gov.br/); 

F) Carteira de Trabalho (CTPS); 

G) Número do PIS; 

H) Cópia do CPF; 

I) Cópia da Carteira Nacional de Habilitação (cargos exigidos pelo edital); 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5AD9A90EE631C73E6DCF179F0A3D815

sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

          

 

J) Cópia da Carteira do Conselho Regional (Cargos que requerem); 

K) Comprovante de residência atual; 

L) Cópia de documento de Certidão de Nascimento ou RG dos filhos menores 

de 21 anos (juntamente com número de CPF); 

M) Documentos com CPF dos dependentes para fins de imposto de renda; 

N) Cópia de documento de Cartão de Vacina (filhos menores de 5 anos); 

O) Cópia de documento de comprovante de escolaridade (filhos até 14 anos); 

P) Declaração de não acumulação de cargos públicos, ou de acumulação de 

cargos públicos, conforme modelo constantes dos Anexos I e II, deste Edital; 

1.2. Não serão recebidos documentos fora do prazo estabelecido pelo SAAE 

Ambiental; 

1.3. A contratação do candidato fica condicionada à apresentação de todos os 

documentos constantes no item 1.1. e demais exigências deste Edital; 

2. Das disposições gerais: 

2.1. O não comparecimento do candidato no prazo estipulado para entrega dos 

documentos ocasionará a sua exclusão do certame; 

2.2. A contratação se dará através de contrato por prazo determinado, podendo 

ser renovado de acordo com a necessidade da administração, nos termos do 

edital; 

2.3. As contratações serão rescindidas, a qualquer tempo, quando conveniente ao 

interesse público, nos seguintes casos: pelo término do prazo contratual; pela 

ausência de interesse público ou pela extinção ou conclusão do projeto que 

ensejou a referida contratação; verificada a ausência de idoneidade moral, 

assiduidade, disciplina, eficiência ou aptidão para o exercício da função ou 

nas hipóteses previstas na Lei n.º 2.017, de 26 de março de 2009, com as 

alterações promovidas pela Lei Municipal n.º 2.201, de 27 de junho de 2011, 

pela Lei Municipal n.º 2.321, de 27 de dezembro de 2012 e pela Lei Municipal 

n.º 2.657, de 29 de dezembro de 2016 e alterações posteriores. 

Juazeiro/BA, 03 de outubro de 2025. 

FABIANA DE POSSÍDIO EGASHIRA GUIMARÃES 

DIRETORA-PRESIDENTA 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5AD9A90EE631C73E6DCF179F0A3D815

sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

          

 

ANEXO I  

 

DECLARAÇÃO DE BENS 

Eu, ________________________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº 

__________________, portador(a) do RG nº __________________, residente e 

domiciliado(a) à __________________________________________, para fins de 

participação em processo seletivo simplificado, DECLARO, sob as penas da lei, a relação 

de meus bens e valores: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

Declaro, ainda, que esta relação é verdadeira e corresponde ao meu patrimônio atual. 

Juazeiro/BA, ____ de __________________ de 2025. 

 

_____________________________ 

Assinatura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5AD9A90EE631C73E6DCF179F0A3D815

sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

          

 

ANEXO II 

DECLARAÇÃO DE ACUMULAÇÃO DE CARGOS 

 

Eu, ________________________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº 

__________________, portador(a) do RG nº __________________, residente e 

domiciliado(a) à __________________________________________, para fins de 

participação em processo seletivo simplificado, DECLARO que exerço atualmente o(s) 

seguinte(s) cargo(s)/emprego(s) público(s): 

• Cargo/Função: __________________________________________ 

• Órgão/Entidade: _________________________________________ 

• Carga horária semanal: ______ horas; 

Declaro estar ciente das regras constitucionais (art. 37, XVI e XVII, da CF/88) sobre a 

acumulação de cargos, apresentando a presente declaração para análise da compatibilidade 

legal e de horários. 

Juazeiro/BA, ____ de __________________ de 2025. 

 

_____________________________ 

Assinatura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5AD9A90EE631C73E6DCF179F0A3D815

sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

          

 

ANEXO III  

 

DECLAÇÃO DE NÃO EXERCÍCIO DE CARGO PÚBLICO 

 

Eu, ________________________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº 

__________________, portador(a) do RG nº __________________, residente e 

domiciliado(a) à __________________________________________, para fins de 

participação em processo seletivo simplificado, DECLARO, sob as penas da lei, que NÃO 

exerço qualquer cargo, emprego ou função pública em qualquer esfera da Administração 

Pública, direta ou indireta, em conformidade com o art. 37, inciso XVI, da Constituição 

Federal. 

Juazeiro/BA, ____ de __________________ de 2025. 

 

_____________________________ 

Assinatura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5AD9A90EE631C73E6DCF179F0A3D815

sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

          

 

ANEXO IV  

RELAÇÃO DE CONVOCADOS  

 

OPERADOR HIDRÂULICO E SANITÁRIO (INTERIOR) 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

01 Adenilton Gomes Passos 

02 Sandra Vicente Dos Santos 

03 Edimilson José Da Silva 

04 Edevaldo Rodrigues Bulhões 

05 José Nilson De Souza 

06 Moisés Bispo De Oliveira 

07 Evanildo Da Silva Fernandes 

08 Gustavo Xavier Barbosa 

09 Luiz De Assis Pompeu 

10 Udme Gonçalves Hermenegildo 

11 Moacy Emilio Dos Santos 

12 Jorge Carvalho Da Silva 

13 Juarez Dos Santos De Almeida 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5AD9A90EE631C73E6DCF179F0A3D815

sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

          

 

PORTARIA/SAAE n.º 164/2025 

Dispõe sobre a nomeação do cargo Coordenador e dá outras 

providências. 

A DIRETORA-PRESIDENTA DO SAAE JUAZEIRO, Estado da Bahia, 

nomeada através do Decreto n.º 003, de 02 de janeiro de 2025, no uso de suas 

atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO a natureza autárquica do SAAE Ambiental, criado 

pela Lei Municipal n.º 565, 23 de julho de 1965, com as alterações advindas pela Lei 

Complementar n.º 021, de 02 de janeiro de 2017 e Lei Complementar n.º 079, de 31 

de dezembro de 2024; 

CONSIDERANDO a natureza de livre nomeação, especialmente o 

disposto no Art. 16, inciso III, da Lei n.º 1.460, de 19 de novembro de 1966 – Estatuto 

dos Funcionários Públicos do Município de Juazeiro/BA; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear Mario Duarte da Cunha, inscrito no CPF/MF n.º 

400.***.***-34, para o cargo de provimento em comissão COORDENADOR (DAS 

– 10), vinculado ao Serviço de Água e Saneamento Ambiental.  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor no dia de sua publicação.   

 

GABINETE DA DIRETORA-PRESIDENTE, 03 de setembro de 2025. 

 

FABIANA DE POSSÍDIO EGASHIRA GUIMARÃES 

DIRETORA-PRESIDENTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A72F3CBD0952179F4BCE7209F9DF630

sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Outros

  

 

Sessão pública de sorteio, para escolha dos membros que irão compor a 

Subcomissão Técnica que irá proceder à análise e o julgamento das propostas técnicas a 

serem apresentadas no âmbito da Concorrência n° 002/2025, que tem por objeto a 

contratação de serviços de publicidade, por intermédio de agência de publicidade. 

Aos 03 de outubro de 2025, às 15:00 horas, na sala de reunião, localizada na Rua 

José Petitinga, nº 557, Santo Antônio, Juazeiro/BA, reuniram-se os membros da Comissão 

de Licitação: Mirtes Christiane Leal Menezes – agente de contratação e os membros da 

equipe de apoio: Valdívia Thais Alves de Lima, Jailson Barbosa da Silva, Juscelino de 

Carvalho Alves e Maria Luísa Gomes Cavalcanti, para proceder o sorteio, para escolha dos 

membros que irão compor a Subcomissão Técnica que irá proceder à análise e o julgamento 

das propostas técnicas a serem apresentadas no âmbito da Concorrência n° 002/2025. 

O sorteio será processado pela Comissão de Licitação do SAAE de Juazeiro/BA, de 

modo a garantir o preenchimento das vagas da Subcomissão Técnica de acordo com a 

proporcionalidade do número de membros definida na Lei Federal n° 12.232/2010, 

garantida a possibilidade de fiscalização por qualquer interessado. 

O presente resultado será disponibilizado no Diário Oficial do SAAE de 

Juazeiro/BA, para fins de ciência aos interessados. 

Serão sorteados 03 (três) nomes. Dentre os profissionais com vinculo e sem vínculo 

com o município ou com o SAAE abaixo relacionados: 

Nome do profissional CPF 

Ellen Cecília Silva Costa xx7.xxx.9xx-81 

Magda da Conceição Lomeu xx2.9xx.xx7-29 

Lucas Matheus Oliveira Barros  Xx8.xx8.xx4-85 

Larissa Dantas Brandão xx8.7xx.xx5-95 

Ailton Barbosa Nery xx3.xx4.xx5-00 

Leonardo Gonçalves Teixeira Pereira xx5.5xx.xx5-81 

Antonio Pedro do Nascimento xx9.2xx.xx5-00 

 

Relação de profissionais sem vínculo com o SAAE e/ou com o Município:  

Nome do profissional CPF 

Emanuelle Guimarães Lustosa xx3.xx0.9xx-00 

Antonio Paulo Sena Araújo 0xx.0xx.5xx-77 

Henrique Alves Duarte 0xx.4xx.xx5-13 

 

Dos nomes acima citados, serão sorteados 2 (dois) nomes com vínculo e 1 (um) nome 

sem vínculo, conforme § 2ª do art. 10 da Lei n° 12.232, de 29 de abril de 2010. 

O procedimento do sorteio dos profissionais seguiu os seguintes trâmites: 

Cada nome dos profissionais a serem sorteados foi escrito em pedaços de papel 

branco, de idêntico tamanho e forma, sendo um pedaço de papel para cada profissional. 

A comissão de Licitação do SAAE de Juazeiro/BA deu início ao sorteio, dando vista 

aos presentes de cada pedaço de papel branco em que consta o nome completo de cada um 

dos profissionais a ser sorteado. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FA9AF80D65367366DF3477F3B180B97

sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

  

Cada pedaço de papel foi dobrado de forma igual e foi sorteado pela agente de 

contratação, de onde foram extraídos os nomes dos sorteados, sendo que qualquer 

interessado pode, durante a sessão, vistoriar os materiais que foram utilizados. 

Foram sorteados os seguintes nomes em ordem de sorteio: 

Relação de profissionais com vínculos: 

Antonio Pedro do Nascimento xx9.2xx.xx5-00 Presidente 

Larissa Dantas Brandão xx8.7xx.xx5-95 Membro 

 

Relação de profissionais sem vínculos: 

Emanuelle Guimarães Lustosa xx3.xx0.9xx-00 Membro 

 

O resultado do sorteio será publicado no Diário Oficial do SAAE de Juazeiro/BA.  

E nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião às 15h50min, da qual 

se lavrou esta ata, que vai assinada pelos presentes.  

 

Juazeiro/BA, 03 de outubro de 2025. 

 

Mirtes Christiane Leal Menezes 

Agente de contratação 

 

 

 

 

Valdívia Thais Alves de Lima 

Membro 

 

 

 

 

Jailson Barbosa da Silva 

Membro 

 

 

 

 

Juscelino de Carvalho Alves 

Membro  

 

 

 

 

Maria Luísa Gomes Cavalcanti 

Membro  

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FA9AF80D65367366DF3477F3B180B97

sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 3 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

          

 

PORTARIA/SAAE n.º 165/2025 

Dispõe sobre a Subcomissão Técnica Especial para atuar junto 

à licitação na modalidade concorrência n° 001/2025 de 

serviços de publicidade e propaganda a ser realizada pelo 

SAAE Ambiental de Juazeiro/BA. 

A DIRETORA-PRESIDENTA DO SAAE JUAZEIRO, Estado da Bahia, 

nomeada através do Decreto n.º 003, de 02 de janeiro de 2025, no uso de suas 

atribuições legais, e; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear para compor a Subcomissão Técnica Especial com a 

função de proceder à análise e o julgamento das propostas técnicas a serem 

apresentadas no âmbito da Concorrência presencial n° 001/2025, que tem por objeto 

a contratação de serviços de publicidade, por intermédio de 01 agência de 

publicidade, os nomes que seguem nesta portaria. 

Art. 2º. A Subcomissão instituída no caput será composta pelos membros 

abaixo, conforme sorteio em sessão pública realizada no dia 03 de outubro de 2025, 

às 15:00 horas, Sala de reunião de Licitações, localizado na Rua José Petitinga, nº 

557, Santo Antônio, Juazeiro/BA: 

I – Membros titulares: 

a) Antônio Pedro do Nascimento – Presidente; 

b) Larissa Dantas Brandão – Membro; 

c) Emanuelle Guimarães Lustosa – Membro;  

Parágrafo único. A Subcomissão Técnica Especial ora instituída terá prazo 
de duração até a finalização do processo licitatório. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor no dia de sua publicação.   

 

GABINETE DA DIRETORA-PRESIDENTE, 03 de outubro de 2025. 

 

FABIANA DE POSSÍDIO EGASHIRA GUIMARÃES 

DIRETORA-PRESIDENTA 

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD7116D209DFF4456B50CC0FD09BF8C9


		2025-10-03T19:17:12-0300




